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Kaupunginhallitus 15.5.2023 § 142

Valmistelu

talousjohtaja Eeva Suomalainen, puh. 040 652 4002

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia hyväksyttiin

aluevaltuustossa joulukuussa 2022. Nyt valmistellaan hyvinvointi- 

alueen palvelustrategiaa, joka syventää strategian palveluiden 

järjestämistä koskevia linjauksia ja tavoitteita sekä toimii myös 

strategian yhtenä toimeenpano-ohjelmana.

Palvelustrategiassa kuvataan sosiaali- ja terveydenhuollon

palveluiden yhteiset ja toimialakohtaiset tavoitteet sekä 

toimenpiteet, joilla rakenteelliset ja toiminnalliset muutokset 

voidaan toteuttaa. Siinä huomioidaan myös sosiaali- ja 

terveydenhuollon kansalliset

strategiset tavoitteet.

Laajan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutoimialoilla tapahtuneen

viranhaltijavalmistelun lisäksi palvelustrategian osa-alueita on

valmisteltu hyvinvointialueen aluevaltuuston ja aluehallituksen sekä

eri sote-lautakuntien kokouksissa ja työpajoissa. Lisäksi palvelu-

strategiasta järjestettiin jaostojen ja lautakuntien yhteisseminaari. 

Valmisteluun ovat osallistuneet myös hyvinvointialueen 

nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto ja ikäihmisten neuvosto. Sitä on 

käsitelty yhdessä sidosryhmien kanssa järjestöneuvostossa sekä kunta-

ja yrittäjäfoorumeissa ja kuntien seutukierroksilla. Näiden pohjalta 

on koottu tämänhetkinen versio.
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Palvelustrategia viimeistellään kevään 2023 aikana. Kuntien antamia

lausuntoja palvelustrategiaan hyödynnetään valmistelussa. Tavoite

on saada palvelustrategia päätöksentekoon aluevaltuuston

kokoukseen 19. kesäkuuta.

Vaikutusarviointi

Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategia on hyvinvointialueen

toimintaa ohjaava asiakirja, jolla on vaikutuksia Iisalmen kaupungin 

strategisiin tavoitteisiin. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 

pelastustoimen palvelut ovat tärkeä osa asukkaiden terveyden ja 

hyvinvoinnin edistämistyötä. Iisalmi haluaa olla kansainvälisesti 

tunnettu, helposti saavutettava, rohkeasti kehittyvä ja vetovoimainen

seutukaupunki, joka tarjoaa loistavat asumisen ja yrittämisen 

olosuhteet sekä toimivat seudulliset palvelut.

Lisätietona jaetaan

- Pohjois-Savon hyvinvointialueen lausuntopyyntö

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Kaupunginhallitus antaa lausunnon Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

palvelustrategiasta:

Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategia on laaja 

kokonaisuus, jonka tärkeimpiä pääkohtia Iisalmen kaupungille ovat 

hyvinvointialueen palvelulupaus sekä tulevaisuuden palveluverkko. 

Palvelulupaus tulisi Iisalmen kaupungin mielestä kirjoittaa muotoon: 

”Toimimme Pohjois-Savon ja sen ihmisten hyväksi! Usein tarvittavat 

ja tasalaatuiset terveydenhuollon, sosiaalihuollon ja pelastustoimen 

palvelut järjestetään lähellä sinua koko Pohjois-Savon alueella. 

Toteutamme niitä itse ja yhdessä yritysten, järjestöjen ja muiden 
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kumppaneiden kanssa. Kehitämme digitaalisia palveluitamme 

sujuvoittamaan ja helpottamana arkeasi.”

Kaupunginhallitus pitää lisäksi erityisen tärkeänä, että 

palvelulupaukseen on kirjattu erityistason palvelupisteiden 

sijaitseminen Iisalmessa, Varkaudessa ja Kuopiossa. Kaupunginhallitus

pitää erittäin tärkeänä, että seutukeskusten palvelut säilyvät 

nykyisessä laajuudessaan myös tulevaisuudessa. Kuntien kuuleminen 

palveluverkon suunnittelussa on erittäin tärkeää. 

Iisalmen kaupunki on investoinut viime vuosina merkittävästi sosiaali- 

ja terveydenhuollon kiinteistöihin ja siitä syystä on erittäin tärkeää, 

että sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan palvelut 

säilyvät kaupungissa nykyisessä laajuudessaan. Myös kuntalaisten 

terveyden ja hyvinvoinnin näkökulmasta palveluiden saatavuudella on

tärkeä merkitys.

Päätös

Hyväksyttiin.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

Pohjois-Savon hyvinvointialue

osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori Hanna Holopainen 

toimialajohtaja Kirsi-Tiina Ikonen

toimialajohtaja Kari Nissinen

elinkeinojohtaja Terho Savolainen

kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Pekka Partanen
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